

Vardas **Vitalija**
Pavardė **Skuodaitė**

1. Metai, kuriais tapau lyderiu. Kodėl, už ką buvau išrinktas mokyklos lyderiu?

2007 m. Šiaulių Gegužių progimnazijoje (tuomet Šiaulių Gegužių vidurinėje mokykloje), 9 klasėje, buvau išrinkta lydere už aktyvią popamokinę veiklą ir gerus mokymosi rezultatus.

2. Papasakoti savo sėkmės istoriją, pasiekimus: mokyklos, studijų, karjeros.

Mokykloje buvau pašėlusiai smalsus vaikas – neatsisakydavau dalyvauti jokiuose renginiuose ar konkursuose.

Gana anksti prisidėjau prie Lietuvos skautijos judėjimo – iki šiol ten mano širdis.

Penkerius metus buvau Mokinių Tarybos narė, o vėliau prisijungiau ir prie Mokyklos Tarybos. Buvo puiku dirbti su mokytojais bendruose projektuose.

Baigusi mokyklą įstojau į Mykolo Romerio universitetą studijuoti Viešojo administravimo ir vasarą po pirmo kurso išvykau savanoriauti į Bulgariją. Tai laikotarpis, kuris vienareikšmiškai mane pakeitė. Ten sutikti žmonės, jų išgirsti žodžiai ir patirtys mane išmokė tiek daug! Iki šiol tie žmonės iš skirtingų šalių yra brangiausi draugai. Grįžusi universitete ėmiausi kuruoti pirmakursius, o kitą vasarą Lietuvoje pati tapau vadove tarptautinėse savanoriavimo stovyklose. Studijavau Slovėnijoje pagal Erasmus programą – įdomi patirtis susipažinti su daugybe kultūrų ir pamatyti, kaip jos sąveikauja tarpusavyje. Studijuojant pavyko prisijungti prie Lietuvos pirmininkavimo ES Tarybai organizatorių komandos ir tapau Makedonijos etaše Lietuvoje.

Baigusi universitetą gavau galimybę prisijungti prie Norvegijos kompanijos, kuriančios apsaugines darbo pirštines. Šiuo metu esu atsakinga už bendradarbiavimą su užsienio partneriais.

3. Penkios žaismingos rekomendacijos, kaip tapti lyderiu.

Nesiek tapti lyderiu, siek būti išrinktas lyderiu.

Niekada nesakyk „ne“ jokiai galimybei ar progai – arba pats jas kurk.

Būk kitoks ir unikalus – būk drąsus.

Klausydamas girdėk kitus žmones.

Teisingumas, patikimumas ir nesavanaudiškumas – svarbiausios lyderio savybės.

Vitalija Skuodaitė

2015-05-07



Rengė: R.Zalogienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui.

El. adresas: r.zalogiene@geguziai.lt, 2015-06-18